DOXOLOGÆ.

Dicende in fine hymnorum ejusdem metri pro diversitate temporum, quando non assignatur propria.

Tempore Expectationis.

JESU per Annæ Filiam
Venture, sis communiter
Tibi, Patri, almo Flamini
Interminata gloria. Amen.

Tempore Infantie.

Sit Trinitati gloria
Nobis dedit nam Virginem,
Salvos potest quæ reddere
Suos amantes famulos. Amen.

Temp. Præg. seu in Ad.

Sit laus Patri, laus Filio,
Sit par tibi laus, Spiritus,
Quo dante Virgo concepit,
Manetque semper integra. Amen.

Tempore Puerperæ.

JESU, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre et almo Spiritu
In sempiterna sæcula. Amen.

Tempore Vitæ contemplativæ.

Summo Parenti cœlitum,
Magnæque proli Virginis,
Sancto simul Paraclitio
Sit summa laus et gloria. Amen.

Tempore Passionis.

Sit honor, laus, devotio
JESU MARIE Filio
Tenso crucis patibulo
Pro redimento populo. Amen.

Tempore paschali.

JESU, tibi sit gloria,
Surgendo qui de mortuis

Apparuiti Virgini
Matri tuæ, per sæcula. Amen.

Tempore Vitæ activæ.

Summo Parenti cœlitum,
Magnæque proli Virginis,
Sancto simul Paraclitio
Sit summa laus et gloria. Amen.

Tempore Vitæ gloriosæ.

Te nunc, Redemptor, quæ-
sumus

Ul Virginis consortio

Jungas precantes servulos

In sempiterna sæcula. Amen.

CONCLUSIONES ORATIONUM

pro eorum diversitate.

1. *Si oratio dirigatur ad Patrem dicatur:*

Per Dominum nostrum JESUM-
Christum Filium tuum, qui tecum
vivit et regnat in unitate Spiritus
Sancti Deus per omnia sæcula sæ-
culorum. Amen.

2. *Si dirigatur ad Filium, dica-
tur:*

Qui vivis et regnas cum Deo Pa-
tre in unitate Spiritus Sancti Deus
per omnia sæcula sæculorum.

3. *Si in principio orationis fiat
mentio Filii, dicatur:*

Per eundem Dominum nostrum
&c. ut supra.

4. *Si in fine orationis, dicatur:*
Qui tecum vivit et regnat in uni-
tate Spiritus Sancti &c.

5. *Si fiat mentio Spiritus Sancti,
dicatur:*

In unitate ejusdem Spiritus Sanc-
ti &c.

PROPRIUM DE TEMPORE.

I.
EXPECTATIO

B. MARIE V.

*Quæ à Kalendis Septembris usque
ad ejus Nativitatem recolitur.*

REPONSORIA

*dicenda tam in Dominicis, quam
in officio feriali aut simplici toto
hoc tempore:*

*In I. Noct. Dominicæ, et in fe-
riis II. et V.*

¶ 1. Ab æterno Deus te præor-
dinavit Matrem unigeniti Verbi,
Teque sibi pulcherrimam prædesti-
navit sponam. ¶ Elegit te Deus
ex omni carne.—Teque. *Repetitur
usque ad 7. et sic in aliis. 777.*

*In officio trium Lectionum omi-
tatur sequens 7. et ejus loco ponit-
ur 7. 3. ut infra.*

¶ 2. Ego ex ore Altissimi pro-
divi primogenita ante omnem crea-
turam: *Antequàm quidquam fa-
ceret à principio. ¶ Nondum erant
abyssi, needum fontes aquarum
eruperant.—Antequàm.

¶ 3. Elegit eam Deus, et præe-
legit eam: *Elegit eam in habita-
tionem sibi. ¶ Quam Deus ante
sæcula in gloriam nostri generis
destinabit.—Elegit.—Gloria.—Elegit.
*In offic. 2. Class. 7. Elegit.
In II. Noct. Dom. et in fer. III. et VI.*

¶ 4. Matrem suam Deus elegit
ex omni carne, * Qui naturus de
Virgine universum orbem salvare
debebat. ¶ Elegit eam Deus, et

prælegit eam.—Qui.

*In officio simplice, trium lect. omit-
tatur sequens 7. et ejus loco ponitur
7. 6. ut infra.*

¶ 4. Ab æterno ordinata sum,
et ex antiquis antequàm terra
fieret. * Dominus possedit me in
initio viarum suarum. ¶ Adhuc
terram non fecerat, et flumina, et
cardines orbis terræ. Dominus.

¶ 6. Erexit Deus cornu salutis
nobis in domo David pueri sui,
* Sicut locutus est per os sanctorum,
qui à sæculo sunt, Prophetarum
ejus. ¶ Omnes Prophete annuntia-
verunt dies istos.—Sicut.—Gloria.
—Sicut. *In offic. 2. Class. repe-
titur. 7. Erexit.*

*In III. Noct. Dom. et in Fer.
IV. et Sabb.*

¶ Præusquàm nascerer, Deo
præsens aderam, * Antequàm fie-
rem, benè illi cognita fueram. ¶
Elegit me ante mundi constitutio-
nem, ut essem sancta, et immacu-
lata.—Anteq.

*In officio simpl. trium lection.
omititur sequens 7. et ejus loco ponit-
ur 7. 9. ut infra.*

¶ 8. Juravit Dominus David
veritatem ei non frustrabitur eam: *
De fructu ventris tui ponam super
sedem tuam. ¶ Jusjurandum, quod
juravit ad Abraham Patrem nos-
trum.—De.

¶ 9. Ecce venit Expectatio om-
nium gentium: * Festinate et ocur-
rite illi, dicentes: ave gratiæ ple-
na, Dominus tecum: benedicta tu
in mulieribus,

Tempore Expectationis.
 7. Nunc abscondita est, quam predestinavit Deus ante secula in gloriam nostram, sed veniens veniet, et non tardabit.—Festinate.—Gloria.—Festinate. *In officio.*
 2. *Classis.* Ecce veniet.

LECTIONES DE

SCRIPTURA.

Hoc Expectationis tempore, quando lectiones de Scriptura non assignantur proprie, in proprio festivitatum, dicuntur ut in Dominica in Expectatione: Dominus possedit me, quae inferius ponuntur. Idem dicitur, si fiat officium de feris cum 88 feris occurrentis, ut superius posita sunt.

DOMINICA

IN EXPECTATIONE.

PREDESTINATIO B. M. V.

AB AETerno.

Duplex 2. Classis

Omnia non propria dicuntur ut in die Expectationis B. M. V. prima Septem. ut in proprio Festivat. Festum si aliquod in hac die incidat, transferatur ad primam diem non impediatam.

IN I. VESPER.

Antiphona ut in 1. vesper. Expect. Psalmi ut in Solemnit.

CAPITULUM. Prov. 8. 22.

Dominus possedit me in initio viarum suarum, antequam quidquam faceret à principio. Ab aeterno ordinata sum, et ex antiquis antequam terra fieret. 7. Deo gratias.